АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     11.08.2015  №    515

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.08.2014 № 556 «Об утверждении

муниципальной целевой программы

«Обеспечение населения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

качественным жильем на 2015-2020

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179

Бюджетного кодекса РФ, в целях создания системы градостроительного планирования,

обеспечения жителей муниципального образования городской округ «Охинский»

качественным жильем, руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 08.08.2014 № 556 «Об утверждении муниципальной целевой

программы  «Обеспечение населения муниципального образования городской округ

«Охинский» качественным жильем на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1 Приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

строительства и развития инфраструктуры Е.Ю. Зотову.

И.о. главы муниципального образования                                                Н.А.Рычкова

городской округ «Охинский»

Приложение  3

к муниципальной программе

«Обеспечение населения муниципального образования

городской округ «Охинский» качественным жильем

на 2015 – 2020 годы"

в редакции постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от ___11.08.2015____ № 515_

ПЕРЕЧЕНЬ НЕИСПОЛЬЗУЕМЫХ И БЕСХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОБЪЕКТОВ

ПРОИЗВОДСТВЕННОГО И НЕПРОИЗВОДСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

 ПОДЛЕЖАЩИХ ЛИКВИДАЦИИ

№ п/п

Наименование

Адрес,

место расположения

1 2 3

1. Здание подстанции ТП №3 г. Оха, ул. Дзержинского д.19-21/1

2. Здание подстанции ТП №12 г. Оха, ул. Карла Маркса д.24-22

3. Здание подстанции ТП №4 г. Оха, ул. Комсомольская д.39

4. Здание подстанции ТП №246 г. Оха, ул. Военный уч-к 10

5. Здание подстанции ТП №14 г. Оха, ул. Чехова

6. Здание подстанции ТП №113 г. Оха, ул. Карла Маркса д.34

7. Здание котельной №4 г. Оха, ул. Военный городок

8. 3 бесхозных недостроенных здания  г. Оха, ул. Геофизиков

9. 4-этажный жилой дом г. Оха, ул. Карла-Маркса, 32/1

10. Здание котельной №12  г. Оха, (Дамир)

11. Здание котельной №7 г. Оха, ул. Клубная

12. Здание бассейна г. Оха, ул. Клубная

13. Здание школы  п. Лагури

14. Здание бани  п. Лагури

15. Здание производственной конторы  п. Лагури

16. Жилой дом по ул. Ленина д. 54  п. Лагури

17. Жилой дом по ул. Ленина д. 52  п. Лагури

18. Здание котельной №25 с. Москальво

19. Здание больницы с. Москальво

20. Здание сельсовета с. Москальво

21. Здание детского сада с. Москальво

22. Здание клуба с. Москальво

23. Разрушенные здания от 4-х расселенных

бараков

г.Оха, ул. 2-й участок

24. Здание при въезде в село с. Москальво

25. Недостроенное многоэтажное

административное здание в районе

аэропорта

г.Оха, Аэропорт

26. Здание, по ул. Ленина, 30 г. Оха, ул. Ленина

27. Здание столовой с. Тунгор

28. 6 бесхозных гаражей напротив Центра

занятости

г. Оха, ул. Комсомольская д.2

29. Разрушенный дом рядом с домом №14

по пер. Физкультурному

г. Оха, пер. Физкультурный

30. Разрушенные 2 здания и мусор от

сгоревших сараев по левой стороне ул.

г. Оха, ул. Щербакова

Щербакова

31. Полуразрушенное здание жилого дома

по ул. Крупской, 43

г. Оха, ул. Крупская

32. Жилой дом  по ул. Крупская,51 г. Оха, ул. Крупская

33. Фундаменты и строительный мусор

разрушенного здания, рядом с домом

№51

г. Оха, ул. Крупская

34. Жилой дом  по ул. Крупская,32 г. Оха, ул. Крупская

35. Жилой дом  по ул. Крупская,46/2 г. Оха, ул. Крупская

36. Жилой дом  по ул. Крупская,51/1 г. Оха, ул. Крупская

37. Жилой дом  по ул. Крупская,49/2 г. Оха, ул. Крупская

38. Жилой дом  по ул. Крупская,49 г. Оха, ул. Крупская

39. Жилой дом  по ул. Чехова, 5 г. Оха, ул. Чехова

40. Жилой дом  по ул. Чехова, 9 г. Оха, ул. Чехова

41. Здание котельной №5 г. Оха, между ул. Чехова и 1-й участок